
           
 
 
 

У К Р А Ї Н А  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 січня 2014 року                  №  2762 
 

Про затвердження ПОЛОЖЕННЯ 
ПРО КІРОВОГРАДСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’ Ї, 
ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ  

 

          Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтями 26, 54 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 01 серпня 2013 року № 573 «Про затвердження 
Загального положення про центр соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді», з 
метою подальшого вдосконалення соціальної роботи із сім’ями, дітьми та 
молоддю шляхом повного охоплення соціальними послугами вразливих 
категорій населення, раннього виявлення проблемних сімей та своєчасного 
надання їм підтримки Кіровоградська міська рада 
 

                                            В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити ПОЛОЖЕННЯ ПРО КІРОВОГРАДСЬКИЙ МІСЬКИЙ 
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’ Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ в новій 
редакції, що додається. 
 2. Визнати таким, що втратило чинність, ПОЛОЖЕННЯ ПРО 
КІРОВОГРАДСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ 
СІМ’ Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ, затверджене рішенням Кіровоградської міської 
ради від 26 червня 2012 року № 1816 «Про внесення змін та доповнень до 
Положення про Кіровоградський міський центр соціальних служб для сім’ ї, 
дітей та молоді». 
 3. Пункт 2 набирає чинності з моменту державної реєстрації 
ПОЛОЖЕННЯ ПРО КІРОВОГРАДСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’ Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ в новій редакції. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 

Краснокутський 32 04 79  


